
 

 
 

 

 

 

 
 

Silver Bound 
   常见问题解答 – 马来西亚篇 

 

问： SILVER BOUND将在什么时候于马来西亚推出？ 

答： 马来西亚将在2020年4月1日非正式推介Silver Bound奖励计划，而正式推介则是在2020年6月1日。 

 
问： 为什么马来西亚比其他市场更迟推介Silver Bound？ 

答： 我们正在等待国内贸易和消费人事务部(KPDNHEP)的批准，以正式推出Silver Bound奖励计划。 与其让我们的

会员迫不及待地等待这项振奋人心的全新计划，我们决定不如在2020年4月1日非正式推介。 因此，从2020年4

月1日至5月31日，马来西亚Young Living会员将同时享有Rising Star金额和Silver Bound奖金。 

 
问： SILVER BOUND奖金是否将取代RISING STAR金额？ 

答： 是的，Silver Bound奖金将在2020年6月1日取代Rising Star金额。 

 
问： 该奖金是否将显示在我们的佣金列表内？ 

答： 奖金将显示在佣金列表的摘要中，并将详细列出每种奖金类型。 

 
问： 我要怎么知道新级别的资格鉴定期从什么时候开始？ 

答： 资格鉴定期将在你晋升新级别的同一个月启动。 

范例：如果你在1月第一次晋升总监级，你必须最迟在5月晋升银级才能赚取$1,500美元的Silver Bound奖金。 

 
问： 什么是“重启”(RESET)？ 它是根据奖金支付级别还是会员达到的最高级别？ 

答： “重启”适用于所有总监级和以下级别。 根据会员达到的最高级别，他们拥有一次性“重启”的机会，以便参与Silver 

Bound奖励计划，前提是他们在之前不曾达到银级。 决定重新激活账户的不活跃会员（不活跃超过12个月）将根

据他们达到的最高级别而拥有同样的机会参与此计划。 超过24个月保持不活跃的会员将被视为新会员， 

并且将能够合格争取从星级至银级的所有Silver Bound奖金。 

 
问： 所有奖金将以美元支付？ 例如 $50美元，$250美元，$500美元和 $1500美元？ 

答： 是。 

 

 
常见问题解答 - 全球篇 

 
问： SILVER BOUND奖励计划如何与YOUNG LIVING传统表扬计划配合使用？ 

答： Silver Bound 属于自愿性计划，为表现杰出者在经营事业所付出的心血提供额外奖赏。 

参与计划与否不是强制性的。 任何在Silver Bound 奖励计划资格鉴定期以外晋升级别的会员仍将通过我们的传

统表扬计划受到祝贺和认可；唯一的区别是他们将不会获得额外的Silver Bound奖金。 

 
问： 如果我没有参与SILVER BOUND，是否会受到任何惩罚？ 

答： 不。 参与Silver Bound 可获得额外奖赏，但并非强制性，你依然可以从Young Living奖励计划获得全面的收益

潜能。 

 
问： 资格鉴定期从什么时候开始？ 

答： Silver Bound 星级奖金的参加者将获得两个月时间以符合资格，不包括他们新注册成为会员的月份。 至于所有其他

奖金，资格鉴定期从第一次晋级任何相应奖赏等级的预审级别之后的月份算起。 例如，三个月总监级资格鉴定期

从该会员第一次晋级高层星级后的月份算起。 

 
问： 谁可参与此计划？ 

答： 所有第一次晋升级别的会员，从直销商至总监级皆可以参与此计划。 



 

问： 我将在什么时候获得我的合格奖赏？ 

答： Silver Bound 奖金将以标准佣金支付。 

 
答： 我是否需要在资格鉴定期间维持我的预审级别，如之前的计划一样？ 

答： 不。 若要合格获得每项奖金，会员只需在指定的资格鉴定期间符合资格一次。 

 
问： 如果我已经晋升银级或更高级别，会怎样呢？ 

答： 如果你已经是银级或更高级别，你将不具参加Silver Bound 奖励计划的资格；虽然如此，在你的团队当中推广此

计划对于团队的成长和组织的成功会有积极的影响。 

 
问：为什么取消rising Star？ 

答：虽然Rising Star金额是帮助会员迅速晋级的好方法，然而新计划的实施将能够在未来更好的切合会员的需求。 

 
问： 所有市场的奖赏是否相同？ 

答： 是，奖金金额将被简单地修改为当地货币。 

 
问： 如果我目前已经达到新奖励计划的基准，我是否可追溯奖赏？ 答：不能。 

 
问： 哪一些级别获准参加此新计划？ 

答： 除一次性“重启”外，第一次晋升直销商、星级、高层星级和总监级皆合格参加。 

 

问： 如果我目前已经在努力争取RISING STAR 金额红利，那么即使该计划被取消，是否仍将发出红利？如果是，

在该红利被取消前我将有多长时间达成目标？ 

答： 计划过渡公告正式发布后，你将必须在当前佣金期限结束之前完成获得任何Rising Star 红利的资格。 

 

问： RISING STAR金额的取消是否会影响奖励计划的其他部分？ 

答： 不。 

 
问： 取消这项金额是否会导致任何佣金被撤回？ 

答： 任何必要的撤回将遵循当前的佣金政策与程序。 

 
问： 在Silver Bound银级奖金下，额外的1,000 OGV 是否也可以被计算为晋级银级所需的1,000 PGV？ 

答： 是。 

 
问： 如果我重新激活我的YOUNG LIVING会员账户，我是否有资格参加SILVER BOUND奖励计划？  

答： 如果你已经被取消会员账户超过24个月，你能够以新会员的身份合格参与Silver Bound奖励计划。 如果你被取

消账户少过24个月，当你重新激活账户时你可以根据之前达到的最高级别合格参与Silver Bound奖励计划。 

 
问： 在SILVER BOUND奖励计划下，合格的下线组织是否需要参加基本奖励计划？ 

答： 不，基本奖励计划并不是Silver Bound合格资格的部分条件。 

 
问： 如果我在指定的资格鉴定期结束之前就已经晋升级别，但未曾符合该月份的 

 SILVER BOUND下线组织要求，我是否仍然合格获得SILVER BOUND奖金？  

答： 是，如果你符合所有3个合格元素，在指定的资格鉴定期结束时你将可以获得奖金。 

例如：Mike在5月达到总监级，目前正在争取Silver Bound银级奖金。 Mike在7月晋升银级 – 但没有达到Silver 

Bound奖励计划的下线组织要求。 他仍然具备获得Silver Bound银级奖金的资格，如果在资格鉴定期结束时符合所

有3个奖励资格，他将合格获得奖金。 
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